
UCHWAŁA NR XLVI/978/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie współpracy z Gminą Miejską Rumia, Gminą Miasto Reda i Gminą Miasta Wejherowa 
dotyczącej realizacji projektu pn. „Ochrona wód Zatoki Gdańskiej – budowa i modernizacja systemu 

odprowadzania wód opadowych w Gdyni oraz Małym Trójmieście Kaszubskim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy pomiędzy Gminą Miasta Gdyni, Gminą 
Miejską Rumia, Gminą Miasto Reda i Gminą Miasta Wejherowa, określającej zasady realizacji projektu 
partnerskiego pn.: „Ochrona wód Zatoki Gdańskiej – budowa i modernizacja systemu odprowadzania wód 
opadowych w Gdyni oraz Małym Trójmieście Kaszubskim”, współfinansowanego ze środków POIŚ.

§ 2. Wyraża się zgodę na wykonanie działań związanych z promocją projektu, o którym mowa w § 1,  
w imieniu i na rzecz miast partnerskich przez Gminę Miasta Gdyni jako beneficjenta projektu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013 poz. 645, poz. 1318 oraz w Dz.U.2014 poz. 379, poz. 1072

Id: 0621ADDC-D01B-43C3-89B8-9487EEF972F7. Podpisany Strona 1




